
UCHWAŁA NR XXXI/221/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Charsznicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                  
w Charsznicy za rok 2021, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się przeznaczenie zysku wygospodarowanego przez Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Charsznicy w 2021 roku  w kwocie 12 329,91 zł na zwiększenie funduszu zakładu w celu pokrycia 
ewentualnych strat lat następnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/221/2022

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 281EB01A-58F9-4693-9A9C-4C339133DD89. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

